Soporte Técnico - Tareas #6467

Dato Escuelas Anexo
2022-04-18 12:45 - Gustavo Juarez

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a: Gustavo Juarez
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2022-04-18

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion
PC lenta y se reinicia

Historico

#1 - 2022-04-18 12:47 - Gustavo Juarez
- Estado cambiado Nueva por Resuelta

- Asignado a establecido a Gustavo Judrez

Se limpié memorias, disco rigido y microprocesador, se limpi6 de virus , se reinstalé navegador chrome

#2 - 2024-04-26 20:47 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-19
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